
                    PARAFIA
     RZYMSKO-KATOLICKA
            ŚW. KATARZYNY
      Plac Jana Pawła II nr 11/13
95-100 Zgierz tel. /0-42/716-33-18

9

Ogłoszenie powiązane:

Ogłoszenie nr 221768-2010 z dnia 2010-07-23 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Zgierz

Przedmiotem zamówienia jest opracowanie dokumentacji projektowej, na podstawie której wykonane zostaną prace remontowo-konserwatorskie wieży Kościoła 

Farnego pw. Św. Katarzyny w Zgierzu, pl. Jana Pawła II 11/13 wraz z przystosowaniem...

Termin składania ofert: 2010-08-02 

Numer ogłoszenia: 225242 - 2010; data zamieszczenia: 27.07.2010

OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA

Ogłoszenie dotyczy: Ogłoszenia o zamówieniu.
Informacje o zmienianym ogłoszeniu: 221768 - 2010 data 23.07.2010 r.

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

Parafia Rzymskokatolicka pw. św. Katarzyny, plac Jana Pawła II 11/13, 95-100 Zgierz, woj. 
łódzkie, tel. 42 716 33 18.

SEKCJA II:   ZMIANY W OGŁOSZENIU  

II.1) Tekst, który należy zmienić:

• Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: IV.4.4). 
• W ogłoszeniu jest: Termin składania wniosków o dopuszczenie do udziału w 
postępowaniu lub ofert: 02.08.2010 godzina 12:45. 
• W ogłoszeniu powinno być: Termin składania wniosków o dopuszczenie do udziału 
w postępowaniu lub ofert: 16.08.2010 godzina 12:45. 

• Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: IV.4.5). 
• W ogłoszeniu jest: Termin związania ofertą: do 30.08.2010. 
• W ogłoszeniu powinno być: Termin związania ofertą: do 13.09.2010. 

Sekretarz Komisji Przetargowej         Przewodniczący Komisji Przetargowej

GŁÓWNY SPECJALISTA                      NACZELNIK 
ds. Zamówień Publicznych         Wydziału Zamówień Publicznych

Zofia Zamojska                       Lech Bernard Dąbski

http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=221768&rok=2010-07-23

